



*TP Gylleudlægning ApS
Slettegårdsvejen 2
3730 Nexø*

CVR-nummer: 38241990

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7 / 6 2020

Thomas Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

TP Gylleudlægning ApS
Slettegårdsvejen 2
3730 Nexø

CVR-nr.: 38 24 19 90
Stiftet: 1. oktober 1995
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Poulsen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Mads Jensen

Ejerforhold

Jacob Brandt Hansen, Slettegårdsvejen 2, 3730 Nexø
Thomas Poulsen, Smedevej 15, 3730 Nexø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af maskinstationsarbejder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 34, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.263, og en egenkapital på t.kr. 446.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	665.925	1.002
1 Afskrivninger.....	-528.917	-596
DRIFTSRESULTAT	137.008	406
Andre finansielle omkostninger.....	-93.771	-102
RESULTAT FØR SKAT	43.237	304
2 Skat af årets resultat.....	-9.513	-67
ÅRETS RESULTAT	33.724	237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	33.724	237
DISPONERET I ALT	33.724	237

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.850.711	5.189
Materielle anlægsaktiver	4.850.711	5.189
ANLÆGSAKTIVER	4.850.711	5.189
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 34.072	 0
Andre tilgodehavender	183.954	57
Tilgodehavender	218.026	57
Likvide beholdninger	194.697	528
OMSÆTNINGSAKTIVER	412.723	585
 AKTIVER	 5.263.434	 5.774

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	395.788	362
4 EGENKAPITAL	445.788	412
Hensættelse til udskudt skat	113.533	104
HENSATTE FORPLIGTELSE	113.533	104
Leasingforpligtelser	3.258.969	3.812
5 Langfristede gældsforpligtelser	3.258.969	3.812
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	553.000	542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.555	23
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	276	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	794.313	881
Kortfristede gældsforpligtelser	1.445.144	1.446
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.704.113	5.258
PASSIVER	5.263.434	5.774
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Småanskaffelser	12.132	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	516.785	596
	<u>528.917</u>	<u>596</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	9.513	67
	<u>9.513</u>	<u>67</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		5.966.028
Tilgang i årets løb		177.811
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2019		<u>6.143.839</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-776.342
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-516.786
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		<u>-1.293.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>4.850.711</u>
Heraf finansielle leasingaktiver		<u>4.551.906</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	362.064	33.724	395.788
	<u>412.064</u>	<u>33.724</u>	<u>445.788</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	4.354.319	3.811.969	553.000	930.000
	<u>4.354.319</u>	<u>3.811.969</u>	<u>553.000</u>	<u>930.000</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet stikkerhed for selskabets bankengagement.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

Jacob Brandt Hansen, Slettegårdsvejen 2, Poulsker, 3730 Nexø

Thomas Hermann Poulsen, Smedevej 15, Snogebæk, 3730 Nexø